
UCHWAŁA NR XVIII.126.2025 
RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Mściwojów na 2026 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) Rada Gminy Mściwojów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy poszczególnych stałych komisji Rady Gminy Mściwojów na 2026 rok, 
stanowiące odpowiednio załączniki nr 1-5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plany pracy określone w § 1 są częścią składową planu pracy Rady Gminy Mściwojów na 2026 rok, mają 
charakter otwarty i mogą być w ciągu roku uzupełniane i korygowane. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio przewodniczącym stałych komisji Rady Gminy 
Mściwojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Siczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF3D222-0ED1-45EF-A7F8-25E69F27A652. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII.126.2025 
Rady Gminy Mściwojów 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 ROK 

1. Opiniowanie przedłożonych projektów uchwał. 

2. Informacja na temat wpływów z opłat i podatków lokalnych za 2024 rok, zaległości i windykacja. 

3. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2025 rok - wydanie opinii oraz sporządzenie wniosku 
w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu gminy Mściwojów za 2025 rok. 

4. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy z zakresu działania komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF3D222-0ED1-45EF-A7F8-25E69F27A652. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII.126.2025 
Rady Gminy Mściwojów 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2026 ROK 

1. Opiniowanie przedłożonych projektów uchwał. 

2. Fundusz sołecki na 2027 rok - wydatkowanie środków budżetowych na poszczególne sołectwa w 2025 roku. 

3. Analiza propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2027 rok. 

4. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy z zakresu działania komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF3D222-0ED1-45EF-A7F8-25E69F27A652. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVIII.126.2025 
Rady Gminy Mściwojów 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI DS. OŚWIATY  I ZDROWIA NA 2026 ROK 

1. Opiniowanie przedłożonych projektów uchwał. 

2. Działalność Centrum Kultury Biblioteka w Mściwojowie. 

3. Funkcjonowanie gminnej służby zdrowia. 

4. Przygotowanie szkół do nowego roku szkolnego 2026/2027. 

5. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy z zakresu działania komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF3D222-0ED1-45EF-A7F8-25E69F27A652. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVIII.126.2025 
Rady Gminy Mściwojów 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I PORZĄDKU 
PUBLICZNEGO NA 2026 ROK 

1. Opiniowanie przedłożonych projektów uchwał. 

2. Funkcjonowanie ochotniczych straży na terenie gminy. 

3. Analiza propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2027 rok. 

4. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy z zakresu działania komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF3D222-0ED1-45EF-A7F8-25E69F27A652. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVIII.126.2025 
Rady Gminy Mściwojów 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2026 ROK 

1. Rozpatrywanie wpływających skarg na wójta i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
wniosków i petycji obywateli oraz przygotowanie projektów uchwał w tym zakresie. 

2. Sprawy różne wynikające z bieżącej działalności gminy z zakresu działania komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2BF3D222-0ED1-45EF-A7F8-25E69F27A652. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII.126.2025 RADY GMINY MŚCIWOJÓW z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2026 ROK
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2 - PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2026 ROK
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN PRACY KOMISJI DS. OŚWIATY  I ZDROWIA NA 2026 ROK
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3

	Załącznik 4 - PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA, GOSPODARKI KOMUNALNEJ I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA 2026 ROK
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4

	Załącznik 5 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2026 ROK
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5



